DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MANIFESTAÇÃO E O
SIGNIFICADO DA NEGRALIZAÇÃO CALIBANESCA NA NARRATIVA POÉTICA E NA
MILITÂNCIA DA ESCRITORA AFRO-COLOMBIANA MARY GRUESO ROMERO de
autoria de GERSON DE PAULA CARVALHO JUNIOR, ANNE GRAZIELLE ALVES DA
SILVA, JOSINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7671

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7671